
 
 

 1 

 
Výtah z usnesení Rady města Lanškroun č. 23 ze dne 23.10.2018 

 
USNESENÍ č. 645/RM/2018 Provozní řád - Tréninkové hřiště GLADIATOR RACE 

 
Rada města Lanškroun schválila provozní řád tréninkového hřiště GLADIATOR RACE dle přílohy. 

Ke kontrole: 
Termín: 30.11.2018  
Pověřen: Jaromír Sobek, referent OIM 
Zadání: zajistit instalaci provozního řádu 
 

USNESENÍ č. 646/RM/2018 Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o připojení odběrného 
elektrického zařízení k distribuční soustavě ČEZ Distribuce, 
a. s. - Veřejné osvětlení Obora 

 
Rada města Lanškroun schválila smlouvu č. 18_SOBS01_4121454450 o uzavření budoucí smlouvy 
o připojení odběrného elektrického zařízení k distribuční soustavě ČEZ Distribuce, a. s. se společností 
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín, IČO: 24729035.  

Ke kontrole: 
Termín: 30.11.2018  
Pověřen: Jaromír Sobek, referent OIM 
Zadání: zajistit uzavření smlouvy 
 
 
Mgr. Radim Vetchý v. r.  
dosavadní starosta města 
 
 
Miloš Smola v. r.      
dosavadní místostarosta města 
 
 
Tento dokument je upraven v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. v platném znění, o ochraně 
osobních údajů. Osoby, které jsou k tomu oprávněny podle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 
v platném znění, mohou přijít a nahlédnout do usnesení, které je uloženo u sekretářky starosty 
(1. patro radnice, číslo dveří 26). 


	Výtah z usnesení Rady města Lanškroun č. 23 ze dne 23.10.2018
	Tento dokument je upraven v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. v platném znění, o ochraně osobních údajů. Osoby, které jsou k tomu oprávněny podle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, mohou přijít a nahlédnout do usnesení, které je ulože...

